
令和 7 年 6 月 17 日

保護者各位

与那原町立与那原中学校

      校長 當間  保

(公印省略)

教職員の研修に係る授業時間の変更について(お知らせ)

初夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の

教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

 さて、本校では、教職員の授業力向上を図るため、教職員による小中相互授業参観を実施しており

ます。

そこで、当該学級を除き、給食・清掃終了後に下校となります。（13:30 予定）本取組の意義等を

踏まえ、ご理解とご協力をよろしくお願いします。

記

１．日 時  令和 7 年 7 月 9 日（水）

２．研究授業対象学級

学年・学級 教 科 教諭

1 年 1 組 理科 比嘉 弘子

1 年 3 組 体育
國吉光江 前城大悟 山城慧

1 年 4 組 体育

2 年 1 組 英語 山田 正策

2 年 2 組 数学 桃原 太一

3 年 1 組 道徳 仲村 姫園

3 年 3 組 国語 山内 すみれ

3 年 9 組 社会 瀨底 言

2 年 8 組 自立 島袋 舞子

       ※上記学級は５校時終了後（14:30）に下校となります

３．その他

（１）上記学級以外は給食・清掃終了後（13:30）に下校となります。

（２）当日は原則、ノー部活デーとなっておりますので、自宅での学習等をお願いします。


